
Uchwała Nr XXV/200/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 15 lutego 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów oraz wartości punktów przyznanych 
każdemu z tych kryteriów, obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

  

Działając na podstawie art. 20 c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.2)) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr V/31/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów oraz wartości punktów przyznanych każdemu z tych kryteriów, 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w §1  pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) kandydat w roku szkolnym, na który prowadzony jest nabór jest czterolatkiem lub    
pięciolatkiem - 32 pkt;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.35 i 64. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


